ПЛАН-ГРАФИК

проведения районных методических объединений, семинаров творческих групп по обмену опытом работы педагогических 

работников образовательных организаций на май 2017 г. 
	Категория работников
	Наименование мероприятий
	Дата
	Время

проведения
	Место

	Зам. директоров по УМР и УВР


	1. Собеседование по итогам работы с педкадрами в 2016-2017уч. году (см.вопросник).

2. Проект КПК на 2018 год по ОО (список педработников)
3. Представление приказа по ОО «Об обеспечении и использовании УМК в образовательном процессе в 2017-2018 учебном году»

4. Справка по итогам ежегодного школьного мониторинга качества освоения программы учебного курса ОРКСЭ и отчет по курсу ОРКСЭ 
	17,19,24 (25 и 26 доп.дни)

до 26

до 12
	по графику
	МКУ ЦРОДОУ
МКУ ЦРОДОУ
МКУ ЦРОДОУ

	Учителя физики
	Лабораторный практикум по подготовке к проведению ОГЭ в 9-х классах
	время будет сообщено
	14-00
	МБОУ СОШ № 2

	Ответственные за проведение мониторинга по ОО
	Отчет по ОО о результатах мониторинга физической подготовленности учащихся (материал представить на бумажном и электронном носителе)
	19
	с 14-00 

до 17-00
	ДООСЦ

	Руководители РМО И ТГ
	Собеседование с руководителями РМО и ТГ по анализу работы за 2016-2017 уч.год.
Подготовить методические материалы по итогам работы РМО и ТГ за учебный год (электронный вариант)
	до 31
	
	МКУ ЦРОДОУ

	ОО
	Независимая оценка качества образовательной деятельности ОО

	11,12
	
	МКОУ Зареченская и Барсовская ООШ

	ОО
	Подготовка к I этапу муниципального конкурса «Педагог года – 2017 (пр. УО от  27.02.2017 № 84-од)   
	20.06.2017 г.
	МКУ ЦРОДОУ

	Районный Совет по инновационной работе
	время будет сообщено
	МКУ ЦРОДОУ



	Это важно! 

Руководители РМО

русский язык и литература

английский язык

история и обществознание

химия

биология

информатика

технология

физическая культура

музыка

педагоги-психологи

школьные библиотекари


	Областные семинары по теме: «Организация методического сопровождения педагогических работников в условиях введения ФГОС»

- Куприянова Н.В.  – МБОУ СОШ № 3

- Цымбал Е.В. – МБОУ СОШ № 7

- Бажин В.П. – МКОУ Новоселовская СОШ

- Глебова И.Г. – МБОУ СОШ № 6

- Малова Г.В. – МКОУ Горкинская СОШ

- Тихун Ю.В. – МБОУ СОШ № 3

Майорова Ж.В. – МБОУ СОШ № 1

Межуев А.А. – МКОУ Данутинская СОШ

Олейник Л.О. – МБОУ СОШ № 5

Соболева Е.Д. – МБДОУ № 5

Малютина О.В. – школьные библиотекари


	19

11

18

11

3

3

19

22

5

10-12

16
	10-00

10-00

10-00

10-00

10-00

10-00

10-00

10-00

10-00

10-00

10-00
	ВИРО



	ОО
	Региональный «круглый стол» по теме: «Экология и образование» (заявка на участие до 15 мая 2017 г)
	23
	10-00
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Директор МКУ ЦРОДОУ                                                                    



  Т.И. Карлова
